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Situazione contributo volontario Situazione contributo volontario Situazione contributo volontario Situazione contributo volontario aggiornato al 26/02/2013aggiornato al 26/02/2013aggiornato al 26/02/2013aggiornato al 26/02/2013    
 
PlessoPlessoPlessoPlesso    Contributo Contributo Contributo Contributo 

volontario volontario volontario volontario 
residuo residuo residuo residuo 
aggiornato al aggiornato al aggiornato al aggiornato al 
15/10/201215/10/201215/10/201215/10/2012    

Spese sostenute al Spese sostenute al Spese sostenute al Spese sostenute al 
26/ 0226/ 0226/ 0226/ 02/ / / / 2013201320132013    

DataDataDataData    ordine o  ordine o  ordine o  ordine o  
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Tipologia spesaTipologia spesaTipologia spesaTipologia spesa    Contributo volontariContributo volontariContributo volontariContributo volontario o o o 
residuo aggiornato al residuo aggiornato al residuo aggiornato al residuo aggiornato al 
26/02/26/02/26/02/26/02/2013201320132013    

Scuola 
dell’infanzia 
NONNA ORSA 

€  1.112,25 678,00 
33,71 

14/12/12 
21/12/12 

Borgione – n.2 librerie 
GBR  – telefono cordless 

 
€  400,54 

Scuola 
dell’infanzia 
COLIBRI’ 

€  520,00     
€  520,00 

Scuola primaria 
PIANORO 
VECCHIO 

€  810,00     
€  810,00 

Scuola primaria 
DIANA SABBI 

€  4.456,39 99,93 
 

90,75 
 

129,02 
 

281,10 
 

1.892,44 
 

190,60 
181,50 

 

31/10/12 
 
30/10/12 
 
25/10/12 
 
30/11/12 
 
28/01/13 
 
31/01/13 
26/02/13 
 

GBR - Materiale didattico: pennarelli, cartoncini, e 
cartuccia stampante Epson  
Office Evolution - Riparazione fotocopiatrice Kyocera 
KM 2030 
Spaggiari - Acquisto toner fotocopiatrice Kyocera 
KM2030 
GBR – materiale didattico: pennarelli, carta 
 
Acquisto LIM Panasonic + videoproiettore + casse + 
notebook 
GBR – toner stampante SAMSUNG 
Supporto per montaggio LIM su parete cartongesso 
 

 
 
 
 
 
 

€  1.591,05 

Scuola 
secondaria di I 
grado 
VINCENZO NERI 

€ 1.795,48 439,98 
67,87 

04/02/13 
05/02/13 

Spaggiari – cartine geografiche, carta, toner 
Spaggiari – toner RICOH 

 
€ 1.287,63 

    


