Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Istituto Comprensivo di Pianoro

Via Gramsci,14 - 40065 Pianoro (BO) - TEL. 051/777057 - 775989 - FAX 051/6510600 e-mail: boic83000e@istruzione.it - sito web: icpianoro.scuolaer.it - Pec: icpianoro@legalmail.it

Situazione contributo volontario aggiornato al 26/02/2013

Plesso	Contributo volontario residuo aggiornato al 15/10/2012	Spese sostenute al 26/02/2013	Data ordine o fattura	Tipologia spesa	Contributo volontario residuo aggiornato al 26/02/2013
Scuola	€ 1.112,25	678,00	14/12/12	Borgione – n.2 librerie	
dell'infanzia NONNA ORSA		33,71	21/12/12	GBR – telefono cordless	€ 400,54
Scuola dell'infanzia COLIBRI'	€ 520,00				€ 520,00
Scuola primaria PIANORO VECCHIO	€ 810,00				€ 810,00
Scuola primaria DIANA SABBI	€ 4.456,39	99,93	31/10/12	GBR - Materiale didattico: pennarelli, cartoncini, e cartuccia stampante Epson	
		90,75	30/10/12	Office Evolution ~ Riparazione fotocopiatrice Kyocera KM 2030	
		129,02	25/10/12	Spaggiari - Acquisto toner fotocopiatrice Kyocera KM2030	
		281,10	30/11/12	GBR – materiale didattico: pennarelli, carta	€ 1.591,05
		1.892,44	28/01/13	Acquisto LIM Panasonic + videoproiettore + casse + notebook	
		190,60		GBR – toner stampante SAMSUNG	
		181,50	26/02/13	Supporto per montaggio LIM su parete cartongesso	
Scuola	€ 1.795,48	439,98	04/02/13	Spaggiari – cartine geografiche, carta, toner	
secondaria di I grado VINCENZO NERI		67,87	05/02/13	Spaggiari – toner RICOH	€ 1.287,63